１

第４号様式（第３関係）

令和２年度第１回豊山町公の施設指定管理者選定審議会 議事記録

１ 開催日時

令和２年８月７日（金） 午後１時から午後１時４５分まで

２ 開催場所

会議室５

３ 出席者

（１） 委員

鈴木 尚会長（副町長）

小川 徹也委員（総務部長）

日比野 敏弥委員（生活福祉部長）

堀尾 政美委員（産業建設部長）

（２） 事務局

総務部総務課財政・管財係主任 佐々 聖尚

（３） 主管課

生活福祉部福祉課長 林 真吾

生活福祉部福祉課総合福祉センター所長 堀場 昇

生活福祉部福祉課福祉係主事 内木 健

４ 議題

（１） 豊山町総合福祉センターしいの木及び豊山町総合福祉センター南館ひまわりの

指定管理候補者の指定について

 （２） 豊山町総合福祉センターしいの木及び豊山町総合福祉センター南館ひまわりの

指定管理候補者の選定について

５ 会議資料

（１） 総合福祉センターしいの木及び南館ひまわりの指定管理者の導入について

（２） 指定管理者の指定に係る同意について（依頼）

（３） 資料１ 定款及び法人登記事項証明書

（４） 資料２ 役員又はこれに準ずる者の氏名等を記載した役員等名簿

（５） 資料３ 役員又はこれらに準ずる者の履歴書及び身分を証する市町

２

村の長の証明書

（６） 資料４ 申請の日の属する事業年度の前事業年度の賃借対照表及び

損益計算書

（７） 資料５ 現に行っている事業の概要を記載した書類

（８） 資料６ 事業管理計画書の案

６ 議事内容

（１） 豊山町総合福祉センターしいの木及び豊山町総合福祉センター南館ひまわりの

指定管理候補者の指定について

 （２） 豊山町総合福祉センターしいの木及び豊山町総合福祉センター南館ひまわりの

指定管理候補者の選定について

委員の全会一致で社会福祉法人豊山町社会福祉協議会を選定した。

７ その他

 特になし